
UCHWAŁA NR LX/433/2024  
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr II/5/2018 Rady Gminy Poświętne z dnia 
30 listopada 2018r. w sprawie powołania imiennego i ilościowego składu 

osobowego stałych Komisji Rady Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy 
Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W wyniku głosowania radny Bogdan Ulejczyk został odwołany ze 
składu osobowego Komisji Budżetu, Finansów, Inwestycji i Rozwoju.  

2. W wyniku głosowania radny Sławomir Rosłon został odwołany ze składu 
osobowego Komisji Bezpieczeństwa, Ładu, Porządku Publicznego, Rolnictwa, 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej. 

3. W Uchwale Nr II/5/2018 Rady Gminy Poświętne z dnia 30 listopada 2018 r. 
w sprawie powołania imiennego i ilościowego składu osobowego stałych Komisji 
Rady Gminy, zmienianej Uchwałą Nr XXII/202/2021 Rady Gminy Poświętne 
z dnia 30 marca 2021 r. oraz Uchwałą Nr XLIII/339/2022 Rady Gminy Poświętne 
z dnia 22 listopada 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:"2. Komisja Budżetu, Finansów, Inwestycji 
i Rozwoju: 

1) Marcin Skonieczny; 

2) Artur Elsner; 

3) Wiesław Rozbicki; 

4) Andrzej Orych 

5) Dariusz Orłowski"; 

2) §1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:" 3. Komisja Bezpieczeństwa, Ładu, Porządku 
Publicznego, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej: 

1) Mariusz Podleś; 

2) Dawid Strzelecki; 

3) Jan Rogala; 

4) Andrzej Orych". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B982E7-C7D6-437A-A1BF-0BD88144E303. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B982E7-C7D6-437A-A1BF-0BD88144E303. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR LX/433/2024  
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

zmieniającej Uchwałę Nr II/5/2018 Rady Gminy Poświętne z dnia 
30 listopada 2018r. w sprawie powołania imiennego i ilościowego składu 

osobowego stałych Komisji Rady Gminy 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym Rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje 
do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

W związku ze złożoną rezygnacją radnego Sławomira Rosłona z funkcji członka 
Komisji Bezpieczeństwa, Ładu, Porządku Publicznego, Rolnictwa, Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Komunalnej, oraz radnego Bogdana Ulejczyka z funkcji 
członka Komisji Budżetu, Finansów, Inwestycji i Rozwoju, zmianę składu 
osobowego należy zatwierdzić uchwałą rady gminy. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B982E7-C7D6-437A-A1BF-0BD88144E303. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LX/433/2024  
Data dokumentu 2024-02-12 
Organ wydający Rada Gminy Poświętne 
Przedmiot regulacji zmieniająca Uchwałę Nr II/5/2018 Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 listopada 2018r. w sprawie powołania 
imiennego i ilościowego składu osobowego stałych Komisji 
Rady Gminy 

Identyfikator 
dokumentu 

41B982E7-C7D6-437A-A1BF-0BD88144E303 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-342605893 
Numer seryjny 2D5B187913CCA67F8078BF37CE20201C 
Osoba podpisująca Andrzej Orych\; Gmina Poświętne 
Instytucja Gmina Poświętne 
Miejscowość Poświętne 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 12.02.2024 14:35:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B982E7-C7D6-437A-A1BF-0BD88144E303. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LX/433/2024  RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


